

# **Lextrade ApS**

**C/O Bella Centret, B4-217, Center Boulevard 5, 2300 København S**

**CVR-nr. 30 53 96 56**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2016.

---

Jan Lexner  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lextrade ApS C/O Bella Centret, B4-217 Center Boulevard 5 2300 København S
	CVR-nr.: 30 53 96 56 Stiftet: 16. april 2008 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jan Lexner Kenneth Lexner
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	Kimlex Holding ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 220.987 mod -231.957 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.999</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.594	-228.594
Andre finansielle indtægter	71	5.102
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.047	-4.515
<b>Resultat før skat</b>	<b>218.619</b>	<b>-233.007</b>
Skat af årets resultat	2.368	1.050
<b>Årets resultat</b>	<b>220.987</b>	<b>-231.957</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	220.987	0
Disponeret fra overført resultat	0	-231.957
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.987</b>	<b>-231.957</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	93.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	93.750	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>93.750</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.728	0
Udskudt skat	0	789
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.484
Tilgodehavender i alt	78.728	5.273
Likvide beholdninger	363.045	200.974
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>441.773</b>	<b>206.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>535.523</b>	<b>206.247</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	228.659	7.673
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>353.659</b>	<b>132.673</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	105.523	0
Selskabsskat	113	0
Anden gæld	76.228	73.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	181.864	73.574
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.864</b>	<b>73.574</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>535.523</b>	<b>206.247</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	5.047	4.515		
	<b><u>5.047</u></b>	<b><u>4.515</u></b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Anskaffelsessum 1/1 2014 1. januar 2015	93.750	93.750		
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>93.750</u></b>	<b><u>93.750</u></b>		
Årets værdireguleringer 1. januar 2015	0	-93.750		
<b>Værdireguleringer 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-93.750</u></b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>93.750</u></b>	<b><u>0</u></b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Lextrade ApS</b>
Kimlex Holding ApS, København	75 %	268.279	655.289	93.750
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2015			125.000	125.000
			<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2015			7.672	239.630
Årets overførte overskud eller underskud			220.987	-231.957
			<b><u>228.659</u></b>	<b><u>7.673</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat..

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør for sambeskatningskredsen maksimalt: 113.kr.